

Vətən yolu

Ulu Öndər Heydər Əliyev xalqın arzu və tələbi ilə yenidən ölkə rəhbərliyinə qayıdaraq Azərbaycanı bir dövlət kimi məhv olmadan xilas etdi!

"Əsrin müqaviləsi" neft kontraktının bağlanmasına, ölkənin gələcək inkişafının təmin olunmasına nail oldu, ordu quruculuğuna başladı.

Bundan artıqna ömür vəfa etmədi...

Azərbaycanın daimi yüksəlişini təmin edən siyasi kurs hazırladı, ən layiqli siyasi varisini yetiştirərək ölkənin gələcək taleyinin ona tapşırılması üçün məşhur vəsiyyəti etdi:

"Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm, inanıram ki, mənim yarımçıq qoyduğum işləri İlham Əliyev uğurla başa çatdıracaqdır" söyləyərək əbədiyyətə qovuşdu.

İlham Əliyev Ulu Öndərin və Azərbaycan xalqının böyük etimadını şərəflə doğrultdu.

* Tarixinin ən qüdrətli Azərbaycanını yaratdı!

* Azərbaycanı yenidən tikib qurdu, xalqın sosial rifahını əsaslı şəkildə yaxşılaşdırdı!

* Ölkənin beynəlxalq nüfuzunu yüksəltdi, onu dünyaya yeni imicdə təqdim etdi!

* Yeni gənclər nəslini tərbiyələndirdi, xalqın milli birliyinə nail oldu!

* Möhtəşəm ordu quraraq 44 gün ərzində torpaqlarımızı işğalçılardan təmizlədi, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü, suverenliyini təmin etdi!

İndi isə Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru yenidən tikib quraraq Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramını sürətlə həyata keçirir.

Keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurd-yuvalarına qayıtmaları üçün torpaq minalardan təmizlənilir, su anbarları və elektrik stansiyaları tikilir, ərəziyə təbii qaz xətti, dəmir və şose yolları çəkilir.

Bərdə-Ağdam yolu Böyük qayıdışın böyük quruculuğunu, müasir, smart yaşayış məntəqələrinin yaradılmasını özündə əyani şəkildə əks etdirən möhtəşəm prosesin bir elementidir.

SSRİ-nin mövcudluğunun yetmiş ili ərzində Azərbaycanda yalnız Bakı ilə Sumqayıt arasında,

mütəxəssislərin dili ilə desək, "birinci kateqoriya" yol salınmışdı.

İndi ölkəmizin bütün magistralları bu səviyyədədir.

Bərdə-Ağdam yolu da eyni qəbildəndir!

Onu Qələbə yolu, Vətən yolu adlandırmaq daha doğru olardı!

Yolun hamarlığı və rahatlığı, təhlükəsizliyi və məlumat xəbərdar edici elementləri insanı valeh edir.

Ağlaya-ağlaya çıxdığın yolu belə sürət və rahatlıqla, ürək açıqlığı ilə geri qayıtmaq necə də xoş və sevindiricidir!

Çox keçmədən bu yolun ətrafı yamyaşıl meşəliyə, ucsuz-bucaqsız əkin sahələrinə, gözəl və yaraşlıq, müasir kənd və qəsəbələrə çevriləcəkdir.

Bu qələbəyə belə yol yaraşır!

Bu qayıdışa belə yol yaraşır!

Qalib dövlətə, qalib xalqa belə yol yaraşır!

Müzəffər Ali Baş Komandana belə yol yaraşır!

